
Pří|oha č.2 - šampion práce v.|oveckém výkonu
1) Čekate|ství CACT |ze zadávat pouze na zkouškách a soutěžích pořádaných ve
spo|upráci s chovate|skými k|uby ČMxJ pro p|emeno nebo p|emena, která
zastřešují, anebo na zák|adě rozhodnutí předsednictva Črrlr l .

2) CACI není nárokový t i tu| a může být zadán nej lepšímu jedincí plemene, pokud
se umíst i I  v  | . ceně .

3) CACT může brit  zadán pouze v případě, že se zkoušek zúčastnínejméně šest psů
skupíny pIemen, pro které je zkouška určena (ohař i ,  jezevčíci a ter iéř i ,  s|ídiči,
retrívř i ,  honiči, barvář i)

4) CACI |ze zadat jen na zkoušce, která může být podkladem pro vystavení
cert i f ikátu pro t řídu pracovní na výstavě. Seznam zkoušek u jednot| ivých p|emen je

P ří lohou č.1 .  této  směrníce .

5)  Návrh  zkoušek se  zadáváním CACT musíbýt  na  ČMKJ nah|ášen do 15.9 .
předchozího roku' Seznam zkoušek bude zveřejněn v p|ánu kyno|ogických akcí a
bude předán ke zveřejnění i  Českomoravské kynologické uníí'

6) De|egaci rozhodčích na zkoušky, na kterých se zadává CACT, schva|uje a provádí
na základě návrhu pořadate|e čvru. Návrh rozhodčích musíbýt zas|án na Čtt,tt<..t
nejpozdějí 14 dní před konáním zkoušek.

7)  Do1"4- t i  dnů zaš|e v rchnírozhodčína adresu CMKJ seznam psů,  k terým by|o
čekateIství CACT nebo r.CACT zadáno

8) CMKJ si  vyhrazuje právo kontro|y zkoušek.

9)ČekateIství CACT získané na FT Ize použít jen jednou a to bud,pro t i tu| šampion -

|ovecký výkon nebo pro t i tuI Fie|d Tria| šampíon


